Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

  17 января   2012 года                                                                    № 14/3

        О переносе бюджетных назначений в пределах
свода  бюджета Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального  района Республики Татарстан

        В связи с производственной необходимостью в переносе бюджетных назначений в пределах свода бюджета и в соответствии с бюджетным кодексом РФ  Совет Большеаксинского сельского поселения РЕШИЛ:
        1.  Перенести предусмотренные средства  по следующим статьям и кварталам:
РАСХОДЫ:
	Коды ведомственной классификации
	КОСГУ
	Всего
	Всего
	в т.ч. по кварталам

	1
	2
	3
	4

	904
	0503
	6000500
	500
	340/340001
	-75982,20
	-75982,20

	904
	0503
	6000500
	500
	226/226019
	+75982,20
	+75982,20

2. Бухгалтерии внести соответствующие изменения в сельском бюджете вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в Финансово-бюджетной палате Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                                            А.В. Храмов

[bookmark: _GoBack]